РЕГИОНАЛЬНАЯ СЛУЖБА
ПО ТАРИФАМ И ЦЕНАМ КАМЧАТСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

_______ 30.11.2017_______ № 690
г. Петропавловск-Камчатский

О признании утратившими силу
отдельных постановлений Регио
нальной службы по тарифам и це
нам Камчатского края

В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации
от 24.06.1998 № 89-ФЗ «Об отходах производства и потребления», постановле
ниями Правительства Российской Федерации от 12.11.2016 № 1156 «Об обра
щении с твердыми коммунальными отходами и внесении изменения в поста
новление Правительства Российской Федерации от 25 августа 2008 № 641»,
от 30.05.2016 № 484 «О ценообразовании в области обращения с твердыми
коммунальными отходами», постановлением Губернатора Камчатского края
от 28.12.2007 № 355 «О Порядке подготовки проектов правовых актов Губерна
тора Камчатского края, Правительства Камчатского края и иных исполнитель
ных органов государственной власти Камчатского края», постановлением Пра
вительства Камчатского края от 19.12.2008 № 424-П «Об утверждении Положе
ния о Региональной службе по тарифам и ценам Камчатского края», протоко
лом Правления Региональной службы по тарифам и ценам Камчатского края от
30.11.2017 № 33, в целях приведения в соответствии с действующим законода
тельством Российской Федерации

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Признать утратившим силу с 01 января 2018 года следующие поста
новления Региональной службы по тарифам и ценам Камчатского края:

1) Постановление Региональной службы по тарифам и ценам Камчатского
края от 30.07.2015 № 139 «Об утверждении тарифов на услуги по утилизации,
обезвреживанию и захоронению твердых бытовых отходов (тарифы на услуги
по утилизации) ООО «Стимул» для потребителей Соболевского сельского по
селения, Соболевского муниципального района на 2015 - 2018 годы».

2) Постановление Региональной службы по тарифам и ценам Камчатского
края от 30.06.2015 № 131 «Об утверждении тарифов на услуги по утилизации,
обезвреживанию и захоронению твердых бытовых отходов (тарифы на услуги

по утилизации) ООО «Проект +» для потребителей Усть-Болыперецкого сель
ского поселения, Октябрьского городского поселения Усть-Большерецкого му
ниципального района на 2015 - 2018 годы».

2. Настоящее постановление вступает в силу через десять дней после его
официального опубликования.

Руководитель О.Н. Кукиль